V. Ответственность Сторон
5.1. Сельское поселение несет ответственность за достижение установленных Соглашением показателей

результативности использования ИМБТ, целевое использование ИМБТ, соблюдение условий предоставления ИМБТ,
достоверность сведений, содержащихся в документах и отчетности, в соответствии с действующим
законодательством.

5.2. В случае если не использованный по состоянию на 1 января финансового года, следующий за отчетным,
остаток ИМБТ не перечислен в доход бюджета муниципального образования «Каргасокский район», указанные
средства подлежат взысканию в доход бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в порядке,
установленным приказом Управления финансов АКР от 20 марта 2015 года № 8 «О Порядке взыскания
неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из районного бюджета».

5.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязанностей по настоящему Соглашению
Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

VI. Заключительные положения
6.1. Споры, возникающие между Сторонами в связи с исполнением настоящего Соглашения, решаются ими, по

возможности, путем проведения переговоров с оформлением соответствующих протоколов или иных документов.
При не достижении согласия споры между сторонами решаются в судебном порядке.

6.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от
имени каждой из Сторон, и действует до 31 декабря 2025 года.

6.3. Изменение настоящего Соглашения осуществляется по инициативе Сторон, а также в случаях,
установленных Порядком предоставления ИМБТ, и оформляется в виде дополнительного соглашения к настоящему
Соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

6.4. Расторжение настоящего Соглашения возможно при взаимном согласии Сторон, и оформляется в виде
дополнительного соглашения к настоящему Соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

6.5. Настоящее Соглашение заключено Сторонами в форме бумажного документа в двух экземплярах, по одному
для каждой из Сторон.

VII. Адреса и платежные реквизиты Сторон:
Администрация Каргасокского района Муниципальное образование Сосновское сельское

поселение Каргасокского района Томской области

Место нахождения: 636700, с. Каргасок, ул. Пушкина 31 Место нахождения: 636702, Каргасокский район,
с. Сосновка, ул. Школьная, 18

Банковские реквизиты:
ИНН: 7006000289, КПП: 700601001
Управление финансов АКР
(Администрация Каргасокского района, л/с 2005000002)
Казначейский счет № 03231643696240006500
В ОКЦ № 10 Сибирского ГУ Банка России//УФК по
Томской области, г. Томск
БИК 016902004
Единый казначейский счет№ 40102810245370000058
ОКТМО 69624000

Банковские реквизиты:
ИНН 7006006523 КПП 700601001
УФК по Томской области (МКУ «Администрация
Сосновского сельского поселения», л/с 04653003900)
В ОКЦ № 10 Сибирского ГУ Банка РоссииЛУФК по
Томской области, г. Томск
БИК 016902004
Банковский счет :40102810245370000058
Казначейский счет:03100643000000016500
ОКТМО 69624448
КБК 90120249999100000150

VIII. Подписи Сторон

Заместитель Главы Каргасокского района
по социальным вопросам-начальник отдела по

.ной работе

Глава
Сосновского сельского поселения

А-иФ. Шамраев

Приложение № 1
к соглашению №от

Перечень мероприятий,
проводимых в целях достижения показателей результативности

№
п/п

Наименование мероприятий
(объектов, проектов), .

адреса объектов

Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, рублей

Уровень софинансирования
из бюджета муниципального
образования «Каргасокский

район», %
всего

в том числе

средства иных МВТ из бюджета
муниципального образования

"Каргасокский район"

средства бюджета сельского
поселения

текущий
год плановый период текущий

год плановый период текущий
год плановый период текущий

год плановый период

2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 год 2027
год

1.
Приобретение спортивной

экипировки 50 000,00 0,0 0,00 50 000,00 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 100 0,0 0,00

Итого 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0 100 0,00 0,00

Подписи сторон:

Заместитель Главы Каргасокского района
ым вопросам-начальник отдела

А. Ф. Шамраев

щъсофта
оциальной работе

Глава

к соглашению №
Приложение № 3

от_____________

Значения показателей результативности использования ИМБТ

№
п/п

Наименование мероприятий
(объектов, проектов),

адреса объектов *

Наименование
приобретенных объектов

Единица
измерения

Значение показателя результативности

текущий год плановый период
2025 год 2026 год 2027 год

1 Приобретение спортивной экипировки Спортивная форма ДОМА шт. , 7

2 Приобретение спортивной экипировки Штаны ЮМА шт. 3

3 Приобретение спортивной экипировки Футбольная обувь ЮМА шт. 1

4 Приобретение спортивной экипировки Шапка ЮМА шт. 14

Итого

Подписи сторон:

ЗаместительГлавы Каргасокского района
"..........  просам-начальник отдела

ьной работе

А. Ф. Шамраев

Глава
Сосновского сельского поселения

А. М. Деев

Приложение № 5
к соглашению №от

График
перечисления Трансфертов

муниципальному образованию Сосновского сельского поселения Каргасокского района Томской области
(наименование муниципального образования)

Наименование
мероприятия (результат •
регионального проекта)

Код по бюджетной классификации Сроки перечисления
Трансфертов

Размер
Трансфертов,

руб-главы раздела,
подраздела

целевой
статьи

вида
расходов

1 2 3 4 5 6 8

Приобретение спортивной
экипировки 910 1403 9900202000 540 До 18.11.2025 50 000,00

Итого по 2025 году 50 000,00

Подписи сторон:

Заместитель Главы Каргасокского района по
социальным вопросам-начальник отдела

Глава
Сосновского сельского поселения

А. М. Деев